
 

DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 100/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 18 czerwca 2020 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Radków 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejszym powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Radków Pana 

Dominika Tomalę, zgłoszonego przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, który 

wskutek błędu technicznego został pominięty w postanowieniu nr 79/2020 Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r. 

§ 2. 

Załącznik nr 205 do postanowienia nr 79/2020 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 

15 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia 

 

§3. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

§4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do postanowienia nr 100/2020  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Ścinawka Dolna 21a, 57-420 Radków: 

 

1. Bogusław Stanisław Berest, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Suszyna 

2. Kinga Magdalena Karpiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ratno Dolne 

3. Tadeusz Walenty Masłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY, zam. Ścinawka Średnia 

4. Elżbieta Zofia Polanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ścinawka Dolna 

5. Dominik Tomala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Świerki 


